v skoršom termíne ponúknutom Poskytovateľom.

5 Cena služieb a platobné podmienky

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ zaplatí 
Poskytovateľovi celkovú cenu za vykonané Služby podľa 
predmetu tejto Zmluvy, ktorú obe strany dohodli ako zmluvnú, 
a ktorá činí: 16 000 Eur (slovami šestnásťtisíc Eur) bez DPH.

5.2 Celková suma za vyhotovené Služby bude uhradená v dvoch 
faktúrach. Zhotoviteľ je  oprávnený predložiť prvú faktúru 
vo výške 8 000 Eur z celkovej sumy po schválení funkčnej 
špecifikácie. Druhú faktúru vo výške 8 000 Eur z celkovej sumy je